

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบหมู่บ้าน จำนวน ๑ โครงการ.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่านา.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๑,๔๙๐,๖๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นหกร้อยบาทถ้วน).....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)...งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบหมู่บ้าน ณ หมู่ที่ ๑ ตำบลท่านา อำเภอเกาะปัง จังหวัดพังงา ตามแบบที่ อบต.ท่านา กำหนด จำนวน ๑ โครงการ ความยาวรวม ๔๙๗.๐๐ เมตร โดยแบ่งเป็น ๒ ช่วง ดังนี้
 - ช่วงที่ ๑ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๒๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางหินกะสະข้างละ ๐.๕๐ เมตร.....
 - ช่วงที่ ๒ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๗๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไม่มีไหล่ทาง.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มีนาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๕๐๙,๑๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนเก้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน).....
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑. แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑. นายอภิหาร โตแก้ว.....ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....
 - ๗.๒. นายศราวุธ สว่างสมจิตร.....ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด.....
 - ๗.๓. จำสับโพนพรัตน์ เกษมสุข.....ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ.....

แบบสรุปประมาณราคาก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบหมู่บ้าน หมู่ที่ 1 ตำบลท่านา อำเภอกะปง

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 327.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางหินกะซังละ 0.50 เมตร

ช่วงที่ 2 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 170.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไม่มีไหล่ทาง ยาวรวม 497.00 เมตร ตามแบบที่ อบต.ท่านา กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่านา

ประมาณราคาเมื่อวันที่15..... มีนาคม 2564

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ ตามคำสั่ง อบต.ท่านา ที่991...../2564 ลงวันที่11..... มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยคูณ Factor F	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นทางเดิม ผิวทางเคพีซี	ตร.ม.	1.962	11.16	21,895.92	1.3984	15.61	30,619.25
2	งานรื้อผิวทางคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	680	115.14	78,295.20	1.3984	161.01	109,488.01
3	ทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	115	574.66	66,085.90	1.3984	803.60	92,414.52
4	ผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	2,315	354.48	820,621.20	1.3984	495.70	1,147,556.69
5	ผิวทางคอนกรีต ทางเชื่อม	ตร.ม.	57	354.48	20,205.36	1.3984	495.70	28,255.18
7	งานรอยต่อเพื่อขยาย ตามขวาง	เมตร	19	155.03	2,945.57	1.3984	216.79	4,119.09
8	งานรอยต่อเพื่อหด ตามขวาง	เมตร	205	86.30	17,691.50	1.3984	120.68	24,739.79
9	งานรอยต่อตามยาว	เมตร	327	65.86	21,536.22	1.3984	92.10	30,116.25
10	งานไหล่ทางหินกะซัง	ลบ.ม.	49	543.44	26,628.56	1.3984	759.95	37,237.38
11	ป้ายโครงการ	ป้าย	1	3,500.00	3,500.00	1.3056	4,569.60	4,569.60
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น					1,079,405.43			1,509,115.75
ปรับลด								15.75
คิดเป็นเงินงบประมาณ					(หนึ่งล้านห้าแสนเก้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)			1,509,100.00

กำหนดระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง 60 วัน

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายอภิหาร โทแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)จ.ศ.ท.

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายสรายุทธ สร้างสมจิตร)

หัวหน้าสำนักปลัด

(นพรัตน์ เกษมสุข)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

(ลงชื่อ)

(นางกิตติยา ธารจักร์)

รักษาการหัวหน้าเจ้าหน้าที่

เห็นชอบ

(นางกิตติยา ธารจักร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่านา

อนุมัติ

(นายพนพล ประกอบแสง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่านา

วันที่ ๑๕ เดือนมีนาคม พ.ศ. 2564